
ESTADO  DO  CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó

ATO ORDINATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 020/2021 - PE - SRP

Pi.ovidencie€e  a   publicação   do  seguinte  aviso  de   licitação,   no   DOE,   DOU   e   no
flanelógrafo (Quadro de Avisos) da Prefeitura de Choró:

ESTADO  DO  CEARÁ -  MUNICÍPIO  DE  CHORÓ  -CE  -AVISO  DE  LICITAÇÃO  -  PREGÃO  ELETRÔNIC0  N9

020/2021 -PE  -SRP.  A  Pregoeira  do  Município  de  Choró-CE  -torna  público  para  conhecimento  dos
interessados  a  abertura  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  020/2021 -PE  -SRP,  cujo  objeto  é  SELEÇÃO  DE
MELHOR   PROPOSTA   PARA   REGISTRO   DE   PREÇOS   VISANDO   FUTURA   E   EVENTUAL   AQUISIÇÃO   DE

ot#:àRtêÀBPL:Df3ENSUDMASO:,vE:PksASPA#c:Ê#NAÇsÇÃOD5NMUuDNfc,TFoc3FB€[EORAÓo,c:.oV,,nTc::,

Cadastramento  das  Propostas:  07  de  Maio  de  2021,  às  10:00hs  até  20  de  Maio  de  2021  às  O8:00hs;
Data   de  Abertura   das   Propostas:   20  de  MôÍo  de  2021,  às  O8:30h;   lnício  da  Sessão  de   Disputa  de

Preços:  20  de  Maio  de  2021,  às  O9:30hs.  Todos  os  horários  dizem  respeito  ao  horário  de  Brasília.  0

elital     completo     poderá     ser    adquirido     na     sede     da     Comissão    de     Licftação     e     nos    sites:
httDs://www.Hcitacoes{.com.br/aoD/index.isD;     httDs://www.tce.ce.fzov.br.     Ana     Paula     Estêvão    Sih/a    -

Pregoeíra  oficial  do  Município  c!e Choró/CE.

A SER PUBLICADO:
FLANELÓGRAFO -07 de Maio de 2021.
DOE - DIA 07 de Maio de 2021
DOU - DIA 07 de Maio de 2021.

0   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cel. João Paracampos, N9 1al0 -Alto do Cruzeiro. CNPJ: 63.386.627/000142 -CGF: 06.920.507Ú
E-mail: licftacaochoro@gmail.com; Site: www,choro.Eov.br



ESTADO   1)0   CEARÁ
PEGFEITtJRA  MUNICIPÀL   DE   CHORó

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃ0

u

®

A  Pregoeira  Oficial  do  Municipio  de  Choró,  no  uso  das  suas  atribuições,  CERTIFICA,  para  os  devidos  fins,

especialmente em atendimento ao Disposto na Lei  Federal n°  10.520, que o AVISO DE LICITAÇÃO referente ao

PREGÃO  ELETRÔNICO  N  °  020/2021   .  PE  -  SRP  foi  devidamente  publicado  no  flanelógrafo  da  Prefeitura

Municipal de Choró em 07 de  maio de  2021  no  DOE,  DOU -edição do dia 07 de Maio de 2021,  SITE - DIA 07 de

Maio de 2021.

Choró,  07 de Maio de 2021.

ANA PAU

Pregoeira Ofic

Av. Cel. João Paracampos, N€ iaio -Alto do Cruzelro. CNPJ : 63.386.627/00oi-42 - CGF: 06.920.507Ú
Slte: ww`^/.choro.eov.br



DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO  |  SÉRIE 3

Á£sEF9¥&scoEti-L[pá:ÀFEçiÃTou¥FiE:ÊàpA±LEERCÔHNqâs
N°   020/2021   -   PB   -   SRP.   A   PREGOEIRA   DO   MUNICÍPIO   DE
CHORÓ{E   -   TORNA   PÚBLICO   PARA   CONHEC[MENTO   DOS
rNTERESSADos  A  ABERTURA  Do  pREGÀo   ELETRÔNlco  No
020/2021  -  PE  -  SRP,  CUJO  OBJETO  É  SELEÇÃO  DE  MELIIOR
pRoPoSTA PARA REGlsTRo DE PREÇoS vlsAr`rDo FUTURA E

F#NTpu#iÊ&FÃsàçêoffiMAA#o¥%Aç3NÊwcooE+E.pL]9:
DE  RESPONSÀBIIDÀDE   DAS  D[VERSÀS   SECRETARIAS   DO
MUNICIPIO I>E cHORÓ/CE. n`úCIO Dcl CADASTRjmNTO DAS
PROPOSTAS:  07  DE  MAI0  DE  2021,  ÀS  lo:00HS  ATÉ  20  DE  MAIO

ii?#oi;:;2io#ÍjÁi8:gío:DEc!;R3:¥TãâsàsEm::DP:8o?ÊTÉ
COMPLETO  PODERÁ  SER ADQUIRIDO  NA  SEDE  DA  COMISSÂO
DE LICITAÇÃO E NOS  SITES:  HTIPS://WWWLICITACOES-E.COM.
BR/AOP/rNDEX.lsp.  Imps://WWW.TCE.cE.GOV.BR.  ANA  PAULA
ESTÊVÃO   SII.VA   -   PREGOEIRA   OFICIAL   DO   MUNICÍPI0   DE
CHORÓ/CE.                                                                                                               Á

u

u

ESTAJ)O DO CEARÁ -PREFE[TURÀ MUNICII'AL DE ALTANEIRA
• AVISO DE PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N°  2021.03.16.1.  A  Coi"ssão  Pemanenie  de  Licitação  da  Prefeitura
Municipal de  ,\!Íi`J)eír2'C.E   iio uso de suas atiib`ii.ções legaiç. toma rút`1!co

pára ¢onhcciríiciiiú  óos  \Qicressôdo>,  `i.Jc  L`>iata  dai;do prússi`guimciito  m
Certamc Licitaiório. na modalidade Concorrência Publica N° 202 i .03 . ] 6.1.
cujo obueio é a Contratação de serviços a serem prestados na locação de
máquina pesada com operador e vciculos diversos sem condutor, com no
minimo 06 anos dc fabricação, sendo mnutenção e combustivcl por conta
da contratante, para aiender as necessidades das diversas Sccretarias do
Município de Altaneira/CE, neste d]a  10 de Maio de 2021, às 09:00 (nove)
horas,  onde  seTão  abertos os envelopes  contendo  as  propostas  comerciais
dos lícitantes habilitados. Ma]orcs infomaçõcs, oa sede da Comíssão de
Licitação, sito m Rua Dcputado Furtado L¢iw, n° 272 ~ Centro,  Altancira/
CE,  no  horário  dc  08:00  às  12:00h.  Esclarccimcntos:  Fonc  (88)  3548-
1185. Altaneira/CE, 06 de Maío  de 202l.Iranelde Pereira de Pinho -
Presiden.e da ComJs§Ão PerDaBente de l,lcltação.

Prefeitura Municipal de  Pindoretama - Aviso de Revogação de Licitação
-0  Presidente  da  Comissão  Perüa]iente  de  Licitação  comuriica  aos
intcressados quc os Ordenadores de Despesas do Gabinete do Prefcito;
Sccretana da Educação, Cultura e Juvcntudc; Sccrciaria da Saúde; Secrctam
da Administração e Finanças;  Secrctana do Traba]ho e I)esenvolvimcnto

Suç::';enn:.e.x,:?í:i:üdcen:::odj.uícz:ftdaemc.:n:::iê::,':,afinned.aedsos,cdTd:atâ:
modiric&ção do  instnimcn`o  convocatório,  e cm prol  do in(eressc público,
julgou por bem REVOGAR, com fiindamento no caput. do artigo 49 da
Leí  Federal  8 666/93, o  Edital  de Tomada de  Preços  na 0415  01/2021  cujo
objcto.  Contr&tação da prestação  de scrviços  especia] izBdos de assessona
e consultoria na área dc controlc  intemo, com  inclusão e manutcnção dc
sistcma  mro.'inat!zaóo    iiii\to  às  di'veT`as  sccíc.aíi``s  (!ü  \liir`icíoio`  Jc.rT`,ji`
inroímaçõc§  podcrão  5ei  adquiridas  na  scde  da  Prcici'LUJa,  si(o  n  Rua`
Juvena]  Gondim.  n° 221.  BaiiTo:  Centro,  Pindoreiama/CE.  no  horirio de
Osh às  14h. Josunar Gomes Sousa.

ESTADO  DO  CEARÁ  -  PREFEmjRA  MUNICIPAL  DE  TARRAFASÍ
CE  -  AVISO  DE  CREDENCIAMENTO  -  PREFEITURA  MUNICIPAL
DE       TARRAFAS,       TORNA       PÚBLICO        QUE        REALZARÁ

;gTLET€Ack%#J::|DÉ#.w#oo?s#|iFiE£:ÃgDm#¥:
DE 2021. A DOCUMENTAÇÃO DEVERÁ SER ENTREGUE NA SALA

Efxç£.¥li#?NàEsi#iLTg3DDEEoà]oCoEÂ€Â9..ooDHE,*âGPETRpoADâ
DE  10 DE MAI0 DE 2021 A 21  DE MAIO DE 2021. 0 EDITAL E SEUS
ANExos  ENcor`rTRAM-sE  À  DISposlçÃo  NA sALA DA cpL NA
RUA  SÃO  JOSÉ  N°  270  -  CENTRoflARRAFAS/CE.TARRAFAS/CE,
05  DE MAIO  DE 2021. ANTONI0 VIEIRA IZIDORIO DOS  SANTOS -
PRESIDEt`.TE DA CPI..

ESTADO DO  CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAI, I)E ALTÁ-
NEnA -Avlso DE luLGAMENTo FINAL -TOMADA DE pREÇos
N°  20Zl.03.1l.l.  A  Comissão  Pemancntc  dc  Licitação  da  PTcfcituTa
Municipal de Altaneira/CE, no uso dc siias atnbuJções legais, toma púbLico,

para conhecimento dos  inte[essados. que concluiu o julgamento da fase
de  proposta  de  orcços  rcferen.e  ao  Cer`ame  Licitatório,  na  modalidadc
rtjmadi!  de  fr.¢oi  `r`  20:\   Ci31  I   1.  ```i``l-,  /j  `cscmil`.  EíiLprc`d  \'¢.i,i`cú.`r`i

IONE  ADVOGADOS  ASSOCIADOS  S/S  com  proposta totalizando o
valo[ global  dc  RS  I 80.000,00  (Cento e  Oi(et`m Mil),  estaTido tais  preços
compatíveis com o orçamcnto da Prefeit`m  Maiorcs hfomaçôes, na sede
da Comissão de Licitação, sito na Rua Deputado Furtado  Leite, n° 272 -
Cem®, Altaneira/CE, no horário de 08:00 às  12:00h.  Esclarecimcntos:  Fonc
(88) 9.9206-2200,  Altaiielra/CE,  06 de Malo de 2021. Iranelde Perelra
de Pinho -Presidente da Comlssào Permanente de Licitação.

AN0 XIII N°107   | FORTALEZA. 07 DE MAIO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELIIA -AVISO DE JULGAMENTO -PREGÃO ELETRÓNICO N°

`:.t::`:,..::.':J:i:.'.,.:......,...ii`...`...:`.,....:.'..:.`.i::i::..::......`..`..,,.::..:,,!`.::;..:......::.,::`.:..:..:...`:..`.;''..:..

SERVIÇOS  LTDA,  `/cnccdoT junto ao  lotc 01,  por icr aprcscmado melhor
oferta.  sendo  a  mesma declarada  habihtada  poT cumprimetito  intcgtal
às ¢xigéncias do Edital  Convocatório.  Maiores infórmaçõcs m scdc da
Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont, n° 64 -Cemo, Missão
Velha/CE, pelo teleíone (88) 3542-1609, no horáiio de 08:00 às  12:00 hms

).;..,.;:.....`:;.,..':.,,,;.::,,,,.,,!...,\`,..;,;,.,:,`,,,,`..i,.;:,..;!,`.`...:,;:.,.,,`::i.i,.,,j.j;.,.."',`,;,:;.,,,...:.."t:.ii`,`:,-,.:

.'....::.;.`:.:.::,.,.....!;,.,:i`....`.....::....,:...i:...:.:`..:.;:.`.:..:`,.,::..`:..,..;...:.:.i,:::.,..`:...,..:...,,......`,....:';l:.,;:,:.`i`,::,.;:..:..

12h (Horário local), na Avcnida Francisco França Cambraia. s/n, Centro,
`.      .       .!   .,    i   ..:.: ,....:   ,.`     :       .: ...-.................,....,..,.,....:...`.    :        ,,.....:..

* Lri„

à#i:Lâp?DEEéfiEâ+JÔ=EE#I8LÊ#TcoALNPoPP2o2T#I&6.2.T

-..-..`,..".```::'``,..:.`..`::`.'.`-:;...:.``.`.`j`::`.``....::.`:'.:`:,,``.`.:.`.`...`.`...!.::..:

br|iç}!pçoç;S.  Max Ronny  Pinhciro

Prcfeitura  MunicipaL de Bcbcribc/CE - Ariso d¢  Licitaçào   0 Presidcntc
da  Comissão Pcrmancnte de l.ic`tação toma público quc se cncontTa  à

###.otôóffi¥ âo###* :#à#;%
de cmprcsa paJa prestação  de  ser`/iços  de consultoria no acompanhamento
`,`.     !,..:`.`..:` .... :..`        .       :              !`,``.``.`!   ..... `...`    `.`.:`      :      `..`      : ,... :         ..`    ..... :.`...:...:.`:::.    _::

26/05/2021. às O9h.  Maiores  iníórmações tia saLa da Comissão  Pemanente
dc  Licitação,  situada na Rua:  João  Tomaz Ferreira,  n° Ó2  -CEP:  62.840-
000 -Ccniro -Bcberibe/CE, das Osh às  14h e no site:  ur\w.tce.ce.gov.br
Adsori Costa Chaves.

Prefcitura  Municipa]  dc  Quixcrsmobim  -  Aviso  dc  Licitação  -  PTegão
Eletrôi]ico  i`1°  00.005Q02l-PERP  -0  Pregoeiro.  toma  público,  paLra
conhcctmcnto  dos  interessados,  quc  no  próximo  dia  21/05/2021,  às  O9h,

ELIHEwrMETwiLEHEEElfflJ!!EEE
para  aiender  as  necessidades  dos  órgãos  e  entidades  d® prcféitura.  o
qual cncon.ra-sc na  integra na scdc da comissão de licitação, situada à
Rua Monscnhor SaMano Pínto,  707,  Centro,  Quixeramobim/CE;  c   no
endereço elctrônico \m"r.bll.om.br -"Acesso ldentificado no link - acesso
público"  Maiorcs  lnÉbrmações,  no  ¢ndeTeço  ci.ado,  no  horário  de Osh  às
12h oii pelo site w"/ tce ce oov br/licitacocs, Max Ronny Pinhciro.

; `i s ri.? i i i t Dh  oFSF N \ t.)i.vibífNTo DO I Ít^BAl  m -U)T ` ^\TSÜ
DE  LICITAÇÀO  -Pregão  Eletrônico  N° OJ/202l.  OBJETO:  Registro

•.._:` .....  :    : ....i-i    :   `.,   :.`   : ,.... :':.1,.:   ,i ..,. :;,:.        : ...,..,.....  `1    `  -,,,   i    i:,;::.::..!;..;..  .:

no  sítio  w\"/.id..org.br.  lnício do  acolhimen.o  de  proposta:  07/05/2021 ;
abcTtim dc proposta:  19/05/2021  às  13:30h;  inicio da sessào:  19M5/202l  ôs
13 :45h através do sitc:  w`"r.licitacoes-e.com.br.  For.alcza/CE, 04/05/2021.
Valdenia Mana Andrade Araújo -Presidente da CEL



DIÁRIO  OFICIAL DA UNIÁO -Seção  3                                                 issN  i677-7o69                            NQ 85, sexta-feir@, 7 cie maio de 2o2i

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CHORÓ

Avlso  DE  LlcrlAÇÁo
pREGÃo  [LmôNlco  N!  2o/zozl  -  pE  .  ssj>

Prçgoeira  do  Munlclplo  de  Ctiaíó{E  -  torna   públlco  p@/ô  conhecimen`o   dos/

u

u

c?:ffE,t,\d:-?t.:Pl!e`,ip/31

FREFEITURA   MUNICIPAL   OE   CRArc+

Avis0  DE  UCITAÇÃO

pREGÁo  EIETRÔNlco  M}  2o21.a4.16.2

e.com.b,/.

:rÂ[rRçi.o6odÊ;#odÀo23âà
PREFEITURA   MUNICIPAI   DE   CRUZ

Avm
CONCORRÊNaA  PÚBllcA  N.   l/Z021.SEINFRA

iíií7;eüíru:s:Í!E::ç#o:Íâ;`:;i;e*S;ifí:íj#e£:;mgi:cn;:;*;i:::,:Qit;:P;!Zi€;i:,.i;sii,;ÍcÍ;ei£ji

|EONCÁ#zóâE:ã'cd,ect?:ÁONÂesE2ç!á"o
Presidente  da   Comissão

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FARIAS   BRITO

Avlso  DE  ucrTAÇÁo
PREGÃO   ÉLmôNICO   NO  202L05.06.l

i:ar®€   Bíito-CE.  Ó  de  malo  de   Z021
TLAG0   DE   ARAÚJO   IEITE

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FORQUILHA

AVISO  DE  UCITAÇÀO

mEGÃo  EIE"ÔNlco  N!  pMF-zl.ü.z&ol-pE

:|ijáí#Íá¥jj:rã#;;:#:gài::opX::cEE:g:!ã;o:!j%:;,j,ioaN:;i:M;nEà:i:A;íí?gâiiuç:Í1;;;Ê;
\^Mm/  bbmne`llc.tacoei coín  b/.

-:%í,gnR%r.iui:;Ó;gcãâ;a;#i%g:gaonà„g!a:'L&ng,m=j::,:z:H!ánúc,':aíiití¥sA8,b¥Hftb*rT

PAC)lLA   KAllNNE   SIQUEIRA   00MINGOS

RESulTADo  DE  HAelllTAÇÁo
TOMAt)A  DE  PREçOS  Ne  PMF-Z1.03  16.0l-TP

...é|,sedA.!C#:su¥en%'smâ:e:t@ebí?i:aãd.tsdt?gam:::.asdeppaoÀs,c#t%e::rTàov#'bcAaçâÊ
c.?:,s::uç.6:o`d_e

ló/05/2021   @i  10hoom

pAà:Eu,#.LfNEúESs7âuT,,à:€eo;jàíGoS
Pres.dente  da   Com[ssão

Suple.te

•;i.\

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FORTIM

EXTRA1.O  OÊ  CONTMTO

Conimta    N.    0505.01/202i  sMAS    .    Reíerente    ao    Processo    AdmlnLs`ratt\/o    de    Píegão
Ele`rônico   Nq  oBo4  oi/2o2i.PE.SMAS    Parte5:   Municipio   de   Foíam,   atr®vés  dô   Secretana
de  Assi5tên(ia  Social,  Tíabalho  e  Cidadanú.  Obieio.  aquisição  de  veículo  tipo  u`lll`áno  parô
aiender  o  Centro  de   Releíéncia  de  Assistência  Social  -  CRAS,  junto  .  Secretaria   Municipal
de  Aislstênc.a   Social,  Trabalha   e  Cldadania   do  Mur`icíp/o  de   For`im/CE    Gon`r.`ado    Nord
Veiculos  lTOA,   inscrl`o  no  CNPJ   sob  o  n®   12.97S.Sl1/Oool®8:  Valor  Glob3l-RS   9S  000,"

(Noventa  e   cinco  mil   reai5),  Vigência:  Ate  3i   rTrinta   e   um)  de  D.!en`bro  de  2o2i,  A5s.na
pela   Contratante:   Teima   Ces4rio  de   A/aúio   ,   Secíe`ári@   de  Assi!{énaa   Sodal,   Trebalho   e
adada.ia

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   GRANJA

RESUIJ^D:/  9f   HABILJTAÇÁO
TO:ViAíiA   C;€   mEçOS   N9   7íj2:   0{  -.2  CI

A    Comissáo    Peímanen`e    de    Uaüção.    vem    iofoímaí    aos    inteíess3dos    o
Resut`ado  do   Jui€amen(o   da   fase  de   iiabilitação  da   uci`ação   na   Modalidade  Tomada   de
Preços   N9   202104  12  0i,   cuio   OBJETO   é   a   Contra`ação   de   empresa   para   exe{uçáo   de
servlços   de   operaçáo,    manutençáo,    pod.   de   ô~oíe    paía    desobstíuç8o   da   iluminaçáo

publica,      amp)iaçj!o,      madermzaçáo,     .fic.en`Lzeçso     e     €ara.tia      do     /uncJanam.nto     e
geíenciameí`to   completo   do   Sistenia   de   iluminaçào   Publica   do   Municíplo   de   Gran|a/CE
0nde   FlcJram  iNABiuTAOAS  as  empíesas.  lluMITERRA  CONSTRUçÁO  E   MONTAGEM   LTDA
EPP,   CNpj    W   05  03S  581/a}Ol.lo.    DUVAl€   PRCUETOS   E   CONSTRUÇÕES   EIRELl,   CNpj   N!
1084Z  724/OOO1.71,    OTAaLIO    VIcroR    ME,    CNPI    NO    38074  o4Ú/oool-17;    fRANasco
ANOERSoN      luao,     cNpl     N9     29.648829/oool.87,     8EQ     ENgRGLA     LmA,     CNPI      Na
12  2S5  352/OOOL.77.    NAG    PiNTO   juNioR.    CNPJ    N9    ü.391098/OCIOIB3;    E   SEVEN   TECH
EiRELi,      CNpi      NQ      ?8o57Ói8/ocx)i-S4      e      HAB!LiTADAS      às      emgr.s®S       ANTONiA      CS

VASCONCELOS,     CNPJ     NO     22.240  8S3/OOO1-33     e     C)lNAMIC    SERVIÇOS     EIREU,     CNPJ     N!

11  129  714/Cml.lo   f icando  Aberto  o  Prazo  para  in`erposlção  de  Recurso  prevls!o  no  Ari
109.1ncl.o    1,    Alínea    '`A~,    Lei    8666/93     Caso    n3o    ha|a    lnterpo!lç3o    de    Recursos    flca

est@belecroo   o   dia   14   de   Maio   de   2021   às   Osh307nin   par@   Abertun   doi   Envelop«   d.
PÍopo5ta5  de   Píeços

Grania-C{.   6  dc  maio  de  2021.
WllllAM   ROCHA  COSTA

Píeslden`¢  da  Comiisão

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   HIDROLÂNDIA

EXTmTO  DE   REGIS"lo  DE  PREeos

A(a    de     Reos`ro    de     Preços     N9     PMH-2a042i-PERPoi      ÓÍBâo     Gerenc]ador      Secre`ar..
Municipal  dc  Aamin.S`raç3o  c  Finança5;  Obicto    Regis`ío  de  Preços  par@  even`uõl  aqu.5iç3o

de   materiai5  de   exped.Bnte   e   de   copa   e   cozinha   destimda   a   supíir   as   necessidades   das
Secretarla§  ContíaLantes  do  Mur`lcJpio  de   HldroLãnd.a/CE,   Detentores  da  AÂP.  M.  Miranda
B.rros   ME.   Represen`an(e   Legal     M3rcelo   Mlranda   Barro!;   Valor   6lobal     R$   483  728,04

(quatrocentos  e  onenta  e  ires  mil  e  s€`e{en`o5  e  vlnte  e  oito  Íeõis  e  Qualro  centavos),  CM
Ser\/iço!   e   Con£[ruçõe±   LTDA,   Rep/eien.à.t¢   i esal    Suely   SousB   Libeíôto.   Valar   Global     RS
\     ,    '/=,-'\     i:.W    r-.   '   c       r.`+i`.iiliii    f    :..iç'.'i`.lii    P    Sal=    '.P.'.   i`    i.\...à    i.tÉi,`,`.otJ      i .-,....`.`'i.

Ue   i2   \ociil`i   me!dà.  cor.`aúo>  a   pami   aa   od`4  de  iua   pubiicaçác

Avlso  DE  ucnAÇÀo
PREGÃO  EIETRÔNICO  NQ   PMH-Z604Zl-PEOI

Un.dade  Adm"st/ativa    r  Secretaria   de  Educação    Regei`te    Pregoelro  e  Equlp€   de  Apolo
PÍocesso    OriBináílo      Pregõo    Eletíónlco    N.    PMH-Z60Ózl-PEO1.    Obi€to;    contratação    de

!erv]ços     me{án]cos    em    geral,     por    hora    t/aba\hada    nos    velculos    leves    e    pessdos

per(encentes  as  dwersas   Unidades  Administratwô!   do  Mu"cip'w)  de   liidrolándi@/CE    Local
de  A{esso  ao  €dh.l    Sede  da  Preíeí(ura  Munlclp.I  .  Aven.da  Luli  C3rnelo  Sobrlnho,  n!   640,

Ccn`ro.              CÊP,             62  270i)OO.              Hidroiándia-CE;              www.bbrmetlicitacoe!.com.b+.
ht`ps //w\^MÍ,hidroland i@,ce i!ov  br/iicltôc®o  pl`p;                               https  /nícitacaes.tce.ce.Êov  bí.

Funclonamen`a  do  Óígão:  Segunda  à  Sena  de  07h30m  3s  i3l`Ooii`   local  de  Re®llzaçào  da
Ucl`açáo       \m^Í\^Í  bbmnetlic.tacoes  com  br       Data      de     Aberiurai      20/05/2021     .      Horaíio
oahoom

Hidrolándla  -C£,  6  de   malo  de  20Zl,
RAIMUNDO   RODRIGUES   DE   OU\/EIRÁ

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   HORIZONTE

AVISO   DE   LJCITAÇÀO

PREGÂO   EIE"ÔNICO   N!  Zozl  04.301   -  SSP

PíeBáo   Eletíónico    NO   202104  301   -SRP     JulBamento:   Menoí   Píeço   por   Lo`e     Objeto

seleçáo  de  melhor  propostô  p@ra  Reslstro  de  Píeços  visando  (utvrôs  e  eventu@is  3qu`slçõe5
de     mater.al    €ráfico    dest.n@do     .     aterider    à5    necesüdades    das     Escolas    de     En5ino
Fundamcr`ul.  Ccn`ros  de  Educôção  ir`fan.il  e  Secroüíia  Óc  Educaç4o  dc  Hoíizonte/CE  (com
ampla   par`icipaç5o  e   coias  exciusivas   à   M€   e   EPP),   cor`foíme  especlflcações  i:on`idas   no
Termo    de    Referéncla     0    prazo    de    c3das`rarnento    daç    car`as    propoçta5    ierá    ô(é    às
Oshoomin   do   di@    20   dc   maio   de    2021,   com    ab€nura    para    @nálii.   dôj   propoitas   às
Osh30ri`ln  e  Se5s5o  de  Dlsputa  de  i2ncei  às  iohoom\n.  0  edital  podeíá  ser  adQuindo  i`os
endereços           eletrónlcos           `^/ww comprasnet  go\/  br.           `^n^/w  honzon`e  ce`gov  br           e
\^/\^/w  tce  ce  gov  bí   a   p@r`lr   da   data   dc;t;`   `r`.r,:icaç5o    lr`formaçõe!.   N@   sede   da   Coml!sBo
it       -._``,,i`.         !i     }Í._`ii`       -..    àv      >r.i`i,.n[..   C.``teij    1.   Á±i~(i     r`J    :iílc     C.`:,.,    Ho}i/:-(e.Cl`

ÓU   Iúi`i'   `6/5)3ó  1/rJ.l

HoÍuon`e-C€,  6  de  maío  de  2021.
FRANüSCA  JORANGEIA  BARBOS^  AIMEI0A

P,eBoe,,ô

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IPAUMIRIM

AVISO  OE  UaTAao
TOMADA  I)E  PREÇOS  NQ  20Zl.OS.06.l

Tomada  de  Píeços  n.  Zozi  OS  06  i   A  CPL  `oma  publlco  Qiie  estará  reall[ar`do  llcltação,  cu|o

obie.o  é  a  cor`t/atação  do  serviços  de  enge.haria  para  a  execução  da  obra  de  recuperaçaa
e/ou    adequação   em    estíadas   vlcln@ls    no    Munlcíplo   de    lpaummm/CE,    nos   termoi   da

PÍoposia  n.  033246/2019  e  Conua`o  de  Repaise  n.  894477#Ol9/MDR/CAIXA,  celebrado
com  a  Uniáo,  por  mtcrmédio  da  Mmis!éíio  do  Desenvorvimen®  Regional,  íeprescíLüdo  o€la
Caix®   Económ.ca  Federal   Aberturô    2S  de  maio  de  2021  à5  9hoornm.  Môloreç  informaçõos
nõ  seóe  d.   Cpl,  5ito  na   Rua  Cel   Gu5`avo  Uma,  230,  Ceniío,  no  horário  dai  sh  às  12h

lpaum.rim-CE,  6  de  ma®  de  2021.

JOSE  JONM   BEZERR^  LEIT(
Presldcn`c  da  CPL

mu=:`:|r.b.:k`:l,mL#`4""r=,wbpfi:J=kr„z#z=g


